
 
 

 
Comune di San Salvatore di Fitalia 

Città Metropolitana di Messina 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N° 30                                              DEL 05/06/2024 
 

OGGETTO:ELEZIONE DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO 
SPETTANTE ALL’ITALIA.  SABATO 08 E DOMENICA 09 GIUGNO 2024.VIA 
COLONNELLO MUSARRA - GIORNO 08 E 09 GIUGNO 2024: DIVIETO DI 
SOSTA, AMBO I LATI, NEL TRATTO EX DISTRIBUTORE CARBURANTE-
AULA CONSILIARE;  DIVIETO DI TRANSITO ECCETTO I RESIDENTI E 
GLI ELETTORI CON DIFFICOLTÀ MOTORIE 

 

IL  SINDACO 

 
CONSIDERATO che Sabato 08 e Domenica 09 Giugno 2024 nel plesso scolastico, del Centro Urbano, si 

terranno le Elezione dei membri del Parlamento Europeo spettante all’Italia;      

RITENUTO opportuno per motivi di ordine e sicurezza pubblica vietare il transito e la sosta nella Via 

Colonnello Musarra; 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

VISTO il Nuovo Codice della Strada; 

VISTO il Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali, D/Lgs n. 267 del 2000. 

 
O  R  D  I  N  A 

Per motivi di ordine e sicurezza pubblica: 

 

VIA COLONNELLO MUSARRA - Giorno 08 e 09 GIUGNO 2024. 
            Divieto di sosta, ambo i lati, nel tratto ex distributore carburante-Aula Consiliare; 

                     Divieto di transito eccetto i residenti e gli elettori con difficoltà motorie.  
 

Detto divieto sarà regolato da apposita segnaletica stradale. 

 

 DISPONE 
 

Che copia della presente Ordinanza venga pubblicata all’albo Pretorio del Comune e sul sito 

Istituzionale dell’Ente, nonché trasmessa: 

- All’Ufficio di polizia Municipale; 

- Alla Locale Stazione dei Carabinieri. 

 

Dalla Residenza Municipale, 05/06/2024 
                                            IL SINDACO 

Giuseppe Pizzolante



 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di San Salvatore di Fitalia. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Giuseppe Pizzolante in data 05/06/2024


